
 

Propozice 

2. kolo Krajského poháru v karate JSK ČSKe a 

poháru Talentů 2016 
Kategorie: žáci, dorost, junioři 

 

1. Pořadatel:  Karate Klub Kyjov, z.s. ve spolupráci s JSK ČSKe 

2. Datum soutěže: neděle 24. dubna 2016 

3. Místo konání:  SPORTCENTRUM ŽELVA, Dubňany,  www.sportcentrumzelva.cz 

GPS: 48.9109939N, 17.0987239E 

4. Ředitel soutěže: Nikola Ledvinová, tel.: 775 942 691, karate-kyjov@seznam.cz 

5. 5.  Hl. Rozhodčí:  Bronislav PUZRLA, tel.: 607 189 305, puzrla@gojuryu.cz,  

     ostatní deleguje úsek rozhodčích JSK ČSKe 

6. Lékař:   zajišťuje pořadatel 

7. Pravidla soutěže: dle pravidel WKF a dodatků ČSKe a JSK ČSKe. Pravidla Pohárů 

     talentů ke stažení na www.karate-jmk.cz 

8. Časový harmonogram: 

 8:00 – 8:30 upřesnění prezentace Poháru Talentů 

 9:00  zahájení soutěže Poháru Talentů a Krajského poháru 

 11:00 – 11:30 upřesnění prezentace Krajského poháru – Kata a Kumite 

 12:00  předpokládané zahájení Krajského poháru Kata 

 

9. Kategorie Poháru talentů  

 

 AGILITY:       

 Děti 5-6:  5 až 6 let včetně  bez + 8.Kyu  

 Děti 7-8:  7 až 8 let včetně  bez + 8.Kyu  

 Žáci 9-10:  9 až 10 let včetně  bez + 8.Kyu 

 Žáci 11-12: 11 až 12 let včetně  bez + 8.Kyu 

 Mládež:  13 až 15 let včetně  bez + 8.Kyu 

 

 KIHON IDO:       

 Děti 5-6:  5 až 6 let včetně  bez Kyu  

 Děti 7-8:  7 až 8 let včetně  bez Kyu  

 Žáci 9-10:  9 až 10 let včetně  bez Kyu 

 Žáci 11-12: 11 až 12 let včetně  bez Kyu 

 Mládež:  13 až 15 let včetně  bez Kyu 



 

 

  

 Děti 5-6:  5 až 6 let včetně  8 + 7.Kyu  

 Děti 7-8:  7 až 8 let včetně  8 + 7.Kyu  

 Žáci 9-10:  9 až 10 let včetně  8 + 7.Kyu 

 Žáci 11-12: 11 až 12 let včetně  8 + 7.Kyu 

 Mládež:  13 až 15 let včetně  8 + 7.Kyu 

 

 KATA: (možnost cvičit jen jednu kata v každém kole)      

 Děti 5-6:  5 až 6 let včetně  8 + 7.Kyu  

 Děti 7-8:  7 až 8 let včetně  8 + 7.Kyu  

 Žáci 9-10:  9 až 10 let včetně  8 + 7.Kyu 

 Žáci 11-12: 11 až 12 let včetně  8 + 7.Kyu 

 Mládež:  13 až 14 let včetně  8 + 7.Kyu 

 

10. Kategorie Krajského poháru JSK ČSKe 

 

KATA: (dle pravidel WKF s dodatky ČSKe)      

 Ml. žáci a žákyně I: 7 až 9let včetně Dorostenci: 14 až 15 let včetně 

 Ml. žáci a žákyně II: 10 až 11 let včetně Dorostenky: 14 až 15 let včetně 

 St. žáci a žákyně: 12 až 13 let včetně Junioři:  16 až 17 let včetně 

        Juniorky:  16 až 17 let včetně  

  

 KUMITE: (podmínkou je minimálně STV 7.kyu) 

 Mladší žáci I:  7 až 9 let  BRH 

 Mladší žákyně I:  7 až 9 let  BRH 

 Mladší žáci II:  10 až 11 let  -35 kg, +35 kg 

 Mladší žákyně II: 10 až 11 let  BRH 

 Starší žáci:  12 až 13 let  BRH 

 Starší žákyně:  12 až 13 let  BRH 

 Dorostenci:  14 až 15 let  -63 kg, +63 kg 

 Dorostenky:  14 až 15 let  BRH 

 Junioři:   16 až 17 let   BRH 

 Juniorky:  16 až 17 let   BRH 

 

11. Startovné a přihlášení soutěž:  

 registrace na soutěž nejpozději do 21. 4. 2016 na e-mail stk@karate-jmk.cz 

na předepsaném formuláři ke stažení zde: 

http://www.karate-jmk.cz/wp-

content/uploads/2015/08/Prihlaska_Pohar_talentu_Krajsky_Pohar_JSK_CSKe.xlsx 

 startovné Pohár talentů 50,- Kč za osobu a Krajský pohár 200,- Kč za osobu  

(splatné na místě při prezentaci) 

 dle soutěžního řádu – zástupce klubu při prezentaci, stvrzuje přihlášením závodníků na 

soutěž, že má od každého závodníka, resp. jeho zákonných zástupců, souhlas k přihlášení  

 

mailto:stk@karate-jmk.cz


 

 

 

na soutěž a že má každý závodník platnou lékařskou prohlídku, na základě které se může 

soutěže zúčastnit 

12. Protesty:  s poplatkem 500,- Kč u hlavního rozhodčího 

 

13. Soutěžní podmínky:  průkaz karate, pro Krajský Pohár známka ČSKe na rok 2016  

 

14. Ceny:    1. – 3. místo – medaile a diplom 

 

15. Ubytování:   Zajišťuje každý sám na svoje náklady. 

 

16. Informace ke startu ve více kategoriích: (platí pro Krajský pohár) 

a) Závodníci mohou startovat v kategorii dle data konání soutěže 

b) Závodníci mohou startovat v kategorii o jednu výše v případě, že budou startovat v této 

kategorii na MČR ČSKe. Přestupný datum pro tuto kategorii je datum konání MČR ČSKe tj. 

3. 12. 2016 

 

Upozornění: 

 Pořadatel si vyhrazuje právo sloučit kategorie v případě neobsazení nebo minimálního 

obsazení kategorie 

 Kategorie 8. + 7. Kyu je myšleno první a druhá pás v karate. U některých organizací to 

může být 9. a 8. Kyu. Pro ostatní je určena soutěž Krajského poháru. 

 Datum přestupu do vyšší kategorie je den konání soutěže 

 

 

  Za pořadatele:    Za STK JSK ČSKe: 

      Petr Fiala     Ing. Ladislav Jeleček 

 


